نبسته است.

پس از قهرمانی در جام حذفی با تراکتور

الهامی: خیلی ها دنبال خلع
کردن من بودند

نیم نگاه

روزمره نگاری

پشت پرده بازنشر کاریکاتورهای ضداسلامی در نشریه »شارلی ابدو«پشت پرده بازنشر کاریکاتورهای ضداسلامی در نشریه »شارلی ابدو«

صهیونیستیصهیونیستی آزادی بیانِ فرانسویآزادی بیانِ فرانسوی--

شنبه 15 شهریور 1399

16 محرم 1442

5 سپتامبر 2020

سال سی و سوم شماره 9335

zendegi@qudsonline.ir

10
شنبه 15 شهریور 1399

16 محرم 1442 5 سپتامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9335

ورزشـــیورزشـــی
11

شنبه 15 شهریور 1399
16 محرم 1442 5 سپتامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9335

سینا حسینی: شکست استقلال در فینال رقابت های
حذفی ســرآغاز یک شــب کابوس وار برای آبی پوشان
پایتخت بــود. بازیکنان اســتقلال پــس از یک هفته
کشمکش میان مدیرعامل و ســرمربی در شرایطی در
مشهد به مصاف تراکتورسازی تبریز رفتند که به خوبی
می دانســتند چه پیروز میدان باشــند چه بازنده دیگر